

Årsredovisning
för
Semiwork Studios AB
559170-4589

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Axel Landén, Styrelseledamot
2025-12-03

Styrelsen för Semiwork Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Bolaget har för redovisningsåret 2024-09-01 till 2025-08-31 byt regelverket för redovisning från K2 till K3. Bytet har inte inneburit några omräkningseffekter. Lättnadsregler för mindre företag har tillämpats.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret haft försäljning av datorspel och utvecklat datorspel för försäljning.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets största försäljning var under våren 2025 och sedan dess har dollarkursen sjunkit. Valutakursförlusten uppgår till 32 501 tkr.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Tischkman Productions AB 20 040 aktier och röster, Semiaxel AB 20 040 aktier och röster, Engstrom Zaibatsu AB 19 920 aktier och röster och Landfall in Vests AB 13 620 aktier och röster. De representerar alla aktier och röster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	880 834	2 053	2 950	1 530
Resultat efter finansiella poster	793 106	-1 254	1 616	340
Balansomslutning	647 129	746	2 203	555
Avkastning på eget kap. (%)	125,8	neg	90,5	201,2
Soliditet (%)	97,4	71,1	80,8	30,4
Kassalikviditet (%)	3 888,9	336,3	1 830,7	620,2

Efter byte av redovisningsregelverk från K2 till K3 har inga justeringsbelopp påverkat omräkning av nyckeltalen.

Nettoomsättningen har ökat med 878 781 tkr. Anledningen är att bolaget släppte ett nytt spel på den internationella marknaden under våren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	61 350	2 488 650	-765 723	-1 253 968	530 309
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			-1 253 968	1 253 968	0
Ianspråkstagan fri överkursfond		-2 488 650	2 488 650		0
Årets resultat				630 167 164	630 167 164
Belopp vid årets utgång	61 350	0	268 959	630 167 164	630 497 473

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	268 960
årets vinst	630 167 164
	630 436 124

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000 000
i ny räkning överföres	30 436 124
	630 436 124

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

880 834 061

2 052 524

Övriga rörelseintäkter

2 317 393

23 421

883 151 454

2 075 945

Rörelsens kostnader

Driftskostnader

-35 613 422

-81 074

Övriga externa kostnader

-4 306 196

-870 005

Personalkostnader

2

-21 045 913

-2 331 348

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-38 202

-9 437

Övriga rörelsekostnader

-32 501 513

-48 629

-93 505 246

-3 340 493

Rörelseresultat

789 646 208

-1 264 548

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 501 999

11 090

Räntekostnader och liknande resultatposter

-41 743

-510

3 460 256

10 580

Resultat efter finansiella poster

793 106 464

-1 253 968

Resultat före skatt

793 106 464

-1 253 968

Skatt på årets resultat

-162 939 300

0

Årets resultat

630 167 164

-1 253 968

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	295 384	21 443
		295 384	21 443
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	0
		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		345 384	21 443
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 701 489	22 840
Fordringar hos koncernföretag		10 030	0
Övriga fordringar		15 819 107	25 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		576 483	49 018
		45 107 109	97 231
<i>Kassa och bank</i>		601 676 559	626 960
Summa omsättningstillgångar		646 783 668	724 191
SUMMA TILLGÅNGAR		647 129 052	745 634

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

61 350

61 350

61 350

61 350

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

0

2 488 650

Balanserad vinst eller förlust

268 960

-765 723

Årets resultat

630 167 164

-1 253 968

630 436 124

468 959

Summa eget kapital

630 497 474

530 309

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

432 939

636

Aktuella skatteskulder

13 613 781

8 052

Övriga skulder

269 435

79 443

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 315 423

127 194

Summa kortfristiga skulder

16 631 578

215 325

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

647 129 052

745 634

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har inga poster i resultaträkningen, balansräkningen, samt noter behövt räknats om för jämförelseåret.

Vid övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har lätttnadsreglerna för mindre företag tillämpats:

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Byte av redovisningsprincip

Inga redovisningsprinciper har ändrats i samband med övergången till K3.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bolaget redovisar sin andel av intäkten (royalty i resultaträkningen netto efter avdrag för distributörens kommission av spelintäkterna. Royaltyintäkterna redovisas som intäkt i den period som försäljningen skett

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 - 5 år

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

Pensioner utbetalas enligt fastställda pensionsplaner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01	2023-09-01
	-2025-08-31	-2024-08-31
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 880	0
Inköp	312 143	30 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	343 023	30 880
Ingående avskrivningar	-9 437	
Årets avskrivningar	-38 202	-9 437
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 639	-9 437
Utgående redovisat värde	295 384	21 443

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Uppsala

Walter Tischkewitz
Walter Tischkewitz
Ordförande
2025-11-28

Axel Landén
Axel Landén
2025-11-28

Robin Engström
Robin Engström
2025-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-28

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
